PRM-CIA-SC-00003010/2024

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SANTA CATARINA

EDITAL CGP/PRSC Nº 04, DE 29 DE MAIO DE 2024

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO
ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições resolve divulgar o candidato
selecionado, conforme disposto no Edital CGP/PRSC nº 02/2024, de 17/05/2024:

- Pâmela Costa Carvalho Villa

Assinado Digitalmente

DANIEL RICKEN
Procurador Chefe

Procuradoria da República em Santa Catarina

Página 1 de 1

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

D
A
N
I
E
L

R
I
C
K
E
N
,

e
m

3
0
/
0
5
/
2
0
2
4

1
8
:
3
3
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

a
6
a
e
4
0
8
6
.
b
9
d
0
5
2
2
8
.
8
5
6
6
4
7
d
b
.
4
5
1
f
d
e
9
e